



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات
بهداشتی، درمانی تهران
معاونت درمان

چک لیست ارزیابی پوشش و حریم بیمار در رادیوتراپی و
آنژیوگرافی

کد سند NM/CL/18-4
تاریخ بازنگری: ۹۸/۵/۱

نام بیمارستان:		واحد رادیوتراپی و آنژیوگرافی	تاریخ بازدید:	بازدید کننده:
ردیف	محورها	سنجه ها	۰	۱
۱	ساختار فیزیکی	سرویس بهداشتی بیماران مرد وزن مجزا می باشد.		
۲		رختکن بیماران زن و مرد مجزا می باشد.		
۳		چیدمان تخت ها به گونه ای است که در معرض دید و تردد افراد متفرقه قرار نمی گیرد.		
۴	امکانات و تجهیزات	پرده سقفی یا پاراوان سالم برای حفظ حریم بیمار وجود دارد.		
۵		ملحفه، گان و شلوار، کلاه، روسری یکبار مصرف به تعداد مناسب وجود دارد.		
۶		درب اتاق رختکن بیماران قفل دار می باشد.		
۷		انتقال بیمار ناتوان بر روی تخت به وسیله ی پوششهای برزنتی با میله های متحرک انجام می شود.		
۸		کمد قفل دار جهت قراردادن وسایل شخصی بیمار در اتاق رختکن وجود دارد.		
۹	ورودی واحد	تابلوی "ممنوعیت ورود افراد متفرقه " بر روی درب ورودی وجود دارد.		
۱۰	پوشش بیماران	بیمار پوشش مناسب (لباس یا گان مناسب که در قسمت پشت بیمار، کاملاً بسته باشد یا شنل) دارد.		
۱۱		مناطق از بدن بیمار که در مراحل انجام پروسیجر، نیازی به مداخله ندارد پوشانده می شود.		
۱۲		جهت بیماران سرپایی لباس یکبار مصرف با پوشش مناسب جهت ورود به بیمار داده میشود.		
۱۳		در زمان انتقال بیمار از پوشش مناسب (لباس یا گان مناسب که در قسمت پشت بیمار، کاملاً بسته باشد یا شنل) استفاده می شود.		
۱۴		هنگام تغییر وضعیت بیماران نواحی تناسلی کاملاً پوشانده می شود.		
۱۵	عام	سونداژ متانه توسط فرد همگن انجام می شود.		
۱۶		حتی المقدور همگن بودن پزشک، پرستار، بیمار یار رعایت می شود.		
۱۷		در صورت انجام مانیپورینگ چست لیدها حتی الامکان توسط پرسنل همگن چسبانده می شود.		

		تنظیم وضعیت بیمار (Positioning) یا کمک در OOB توسط پرسنل همگن انجام می شود.	۱۸
		افراد غیر ضروری در حین تغییر وضعیت و یا پرپ کردن بیمار از اتاق خارج می شوند.	۱۹
		پرپ توسط پرسنل همگن انجام می شود.	۲۰
		از حضور مستخدمین و پرسنل غیر درمانی غیر همگن در رادیوتراپی نقاط حساس جلوگیری می شود.	۲۱
		در زمان ورود کارکنان غیر همگن به اتاق، بدن بیمار پوشانده می شود.	۲۲
		انتقال بیماران با همراهی یک نفر از کادر پرستاری همگن انجام می شود.	۲۴
0		مجموع	

ل ارائه کننده خدمت (انطباق)